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Tork Matic® Asciugamani a rotolo Soft Advanced

Offri un grande comfort ai tuoi ospiti con i morbidi asciugamani a
rotolo Tork Matic® Advanced. Oltre ad asciugare in modo ottimale le
mani, sono impreziositi da un’elegante goffratura a foglia grigia. | rotoli
sono compatibili con i dispenser Tork Matic®, progettati per facilitare
la manutenzione nelle aree bagno ad alta affluenza. Il sistema di
erogazione singola consente di risparmiare tempo e controllare i
consumi.
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Sistema H1 - Sistema
Matic per
asciugamani a
rotolo

Colore Bianco
Numero veli

Lunghezza
rotolo

Larghezza
rotolo

Diametro
rotolo

Diametro
interno anima

Goffratura

Stampa

Vantaggi principali:

- Asciugamani morbidi, di grandi dimensioni e
di alta qualita, che lasciano una sensazione
indelebile

- Rotoli di lunga durata per massimizzare il
servizio con costi di manutenzione ridotti.



Informazioni sulla spedizione

Codice EAN

Pezzi

Unita di consumo
Altezza
Larghezza
Lunghezza
Formato

Peso netto

Peso lordo

Materiali

Unita di consumo
7322540138597
1

210 mm

190 mm

190 mm

7,6 dm3

1307 g

131489

none

Unita di trasporto
7322540138719
6

6

247 mm

388 mm

588 mm

56,4 dm3
7,8kg

85 kg

Carton

Essity € I'azienda globale leader nei prodotti per
I'igiene e la salute.

Pallet
7322540138603
168

168

1879 mm

800 mm

1200 mm

1,6 m3

219,6 kg

238,9 kg

Certificazioni prodotto:
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